
Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

10/2011. (XII.28.) önkormányzati rendelete

a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb hatósági díjára

Nemti  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  árak  megállapításáról  szóló,
többszörösen módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§-ában foglalt felhatalmazás alapján,
az  önkormányzati  viziközmű  által  biztosított  szennyvízelvezetési,  szennyvíztisztítási-  és
kezelési díj megállapításáról a következő rendeletet alkotja:

1.§

(1) E rendelet  hatálya  a  szennyvízelvezetésbe,  szennyvízkezelésbe  bekapcsolt  ingatlan
tulajdonosára (fogyasztóra) terjed ki.

(2) Az (1) bekezdés szerinti fogyasztó lehet:

a.) lakossági fogyasztó:   a részben vagy teljesen lakóépületként, telekként használt
ingatlan tulajdonosa, kezelője, használója, továbbá az, aki az ingatlan fővízmérője
alapján  a  szolgáltatási  díj  fizetésére  kötelezett,  feltéve,  hogy  a  közműves
ivóvízellátásról  és  a  közműves  szennyvízelvezetésről  szóló  38/1995.(IV.5.)
Korm.rendelet  szerint  nem  minősül  gazdálkodó  szervezetnek.

b.) közületi fogyasztó: mindaz, aki nem minősül lakossági fogyasztónak.

2.§

(1) A  szennyvízelvezetés,  szennyvíztisztítás  és  kezelés  hatósági  díjának  elemei:  a
szolgáltatási  díj  és az alapdíj.  A szolgáltatási  díj  a fogyasztóhelyenként  mért  vagy
átalány  alapján  igénybevett  szolgáltatás  után  fizetendő.  Az  alapdíj  fizetése  a
fogyasztástól független és mindazon fogyasztó számára kötelező, akik csatlakoznak a
csatornarendszerhez.

(2) A szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb hatósági díja
a.) szolgáltatási díj

a.a.) lakosság esetében: 390 Ft/m3

a.b.) közület esetében: 410 Ft/m3

b.) alapdíj fogyasztóhelyenként
b.a.) lakossági fogyasztó esetében: 200 Ft/hó/fogyasztóhely
b.b.) közületi fogyasztó esetében: 400 Ft/hó/fogyasztóhely

3.§



A  szennyvízelvezetés,  szennyvíztisztítás  és  szennyvízkezelés  díjának  alapja  a  bekötött
ingatlanon felhasznált vízmennyiség, amely független a beszerzés módjától.

4.§

 (1) A  szennyvízelvezető közcsatornába  illegálisan  szennyvizet  vagy  csapadékvizet
(továbbiakban együtt: szennyvíz) kibocsátó fogyasztó az illegális fogyasztás után, a
fogyasztáskor  érvényes  szolgáltatási  díj  megfizetése  mellett,  pótdíjat  köteles  a
szolgáltatónak  megfizetni.  A  pótdíj  összege  100.000 Ft.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szolgáltatási díj számításának időalapja: a legális
fogyasztás helyreállítása és az illegális fogyasztás megállapítását megelőző legutolsó
leolvasás közötti időszak, ennek hiányában legfeljebb 5 év.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott szolgáltatási díj számításának mennyiségi alapja:
az illegális fogyasztás megszüntetését követő legális fogyasztás első három hónapja
alapján mért átlagfogyasztásnak, az illegális fogyasztás időtartamára vetített arányos
része.

(4)  E  rendelet  szerint  illegális  fogyasztásnak  minősül  a  meglévő szerződéstől  eltérő,
illetve szerződés nélküli fogyasztás annak ellenére, hogy a szolgáltató és a fogyasztó
között  az  ivóvíz-,  illetve  szennyvízelvezetés  szolgáltatásra  irányuló  jogviszony  a
szolgáltatás igénybevételével létrejött.

5.§

Értelmező rendelkezések:
1. A tulajdonossal azonos elbírálás alá esik a bérlő, kezelő, egyéb
jogcímen használó
2. Vízmérő szabályozással azonos a mellékvízmérő is

6.§

(1) A rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) A  rendelet  hatályba  lépésével  egyidejűleg  hatályát  veszti  Nemti  Községi

Önkormányzat  Képviselő-testülete  10/2010.(XII.16.)  önkormányzati  rendelete  a
csatornadíj hatósági árának megállapításáról.

Nemti, 2011. december 22.

Erős Róbert Balogh Maja
polgármester   körjegyző

Kihirdetési záradék:

A  10/2011.(XII.28.)  önkormányzati  rendelet  kihirdetése  2011.  december  28.  napján
megtörtént.

2



Nemti, 2011. december 28.
Balogh Maja
  körjegyző

3


